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LEK 

1 Shitjet neto 701, 705 3,856 726,427 3,275720918 
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 1,544,257 9,997,775 
3 Ndryshime ne inventarin e produkleve Ie galshem e ne proce &'1 -
4 Materialel e konsumuara 601-608X 3,608,951,014 3,047,224,664 
5 Kosto e punes 641- 648 55,202,454 49,665,404 
a Paga e personelit 621 47,604,430 43,980,147 
b Sigurimet shoqerore e shendetesore 644 7,598,024 5,685,257 
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 68X 37,860,674 35,367,721 
7 Shpenzime te tjera 61-63 85,630,268 75,153,018 
8 Totali i shpenzimeve shuma (4-7) 3,787,644,409 3,207,410,808 
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 

shuma (1+2+1-3-8) 70,626,275 78,307,885 
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollua 761,661 -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762; 662 -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 157,067,691 (53,563,023) 

a investime Ie tjera financiare afalgjata 763, 764;765; 664,665 
b interesa 767; 667 (57,067,6911 (53,563,023\ 
c fitimel (humbjet) nga kursi i kembimit 769; 669 
d te tjera financiare 768 ; 668 

Totali (a+d) 157,067,691\ (53,563,023\ 

13 
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 
shuma (12.1 +1-12.2+1-12.3+1-12.4) (57067,691) l53,563,0231 

14 Fitimi (Humbja) para talimit (9+/-13) 13 ,558,584 24,744,863 

15 ShQenzimet e tatimit mbi fitimin 69 7,195,515 5,044,199 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 6,363,068- 19,700,663 
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara ~ , C ·I)~""" 

I / #- ... ' . (II' . '-"'II. 

~ ~ ~ 


